
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2023

Pregão Eletrônico (srp) nº 007/2023 - Processo Licitatório nº
007/2023. Objeto: registro de preços, consignado em ata, com
vistas à eventual contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de material médico hospitalar (material
penso) destinados às unidades básicas de saúde do município
de Orobó/PE. Contratado: CIRURGICA SERRA MAR LTDA.
CNPJ: 31.908.034/0001-02. Valor: R$ 875,00 (oitocentos e
setenta e cinco reais). Data da assinatura: 24/02/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
 
Orobó, 14 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:2E94A626

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/03/2023. Edição 3299
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2023

Pregão Eletrônico (srp) nº 007/2023 - Processo Licitatório nº
007/2023. Objeto: registro de preços, consignado em ata, com
vistas à eventual contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de material médico hospitalar (material
penso) destinados às unidades básicas de saúde do município
de Orobó/PE. Contratado: FACIMED COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 15.161.670/0001-67.
Valor: R$ 17.777,55 (dezessete mil, setecentos e setenta e sete
reais e cinquenta e cinco centavos). Data da assinatura:
24/02/2023. Vigência: 12 (doze) meses.
 
Orobó, 14 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:B664DF73

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/03/2023. Edição 3299
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2023

Pregão Eletrônico (srp) nº 007/2023 - Processo Licitatório nº
007/2023. Objeto: registro de preços, consignado em ata, com
vistas à eventual contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de material médico hospitalar (material
penso) destinados às unidades básicas de saúde do município
de Orobó/PE. Contratado: LAGEAN COMÉRCIO &
REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ: 08.819.724/0001-73. R$
5.087,50 (cinco mil, oitenta e sete reais e cinquenta centavos).
Data da assinatura: 24/02/2023. Vigência: 12 (doze) meses.
 
Orobó, 14 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:A417B62B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/03/2023. Edição 3299
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2023

Pregão Eletrônico (srp) nº 007/2023 - Processo Licitatório nº
007/2023. Objeto: registro de preços, consignado em ata, com
vistas à eventual contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de material médico hospitalar (material
penso) destinados às unidades básicas de saúde do município
de Orobó/PE. Contratado: MT COMERCIAL MÉDICA LTDA
, CNPJ: 07.946.534/0001-54. R$ 9.000,00 (nove mil reais).
Data da assinatura: 24/02/2023. Vigência: 12 (doze) meses.
 
Orobó, 14 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:22578B38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/03/2023. Edição 3299
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2023

Pregão Eletrônico (srp) nº 007/2023 - Processo Licitatório nº
007/2023. Objeto: registro de preços, consignado em ata, com
vistas à eventual contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de material médico hospitalar (material
penso) destinados às unidades básicas de saúde do município
de Orobó/PE. Contratado: OLINDA MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA CNPJ: 27.029.310/0001-95.
R$344.958,30 (trezentos e quarenta e quatro mil, novecentos e
cinquenta e oito reais e trinta centavos). Data da assinatura:
24/02/2023. Vigência: 12 (doze) meses.
 
Orobó, 14 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:629CB00C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/03/2023. Edição 3299
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2023

Pregão Eletrônico (srp) nº 007/2023 - Processo Licitatório nº
007/2023. Objeto: registro de preços, consignado em ata, com
vistas à eventual contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de material médico hospitalar (material
penso) destinados às unidades básicas de saúde do município
de Orobó/PE. Contratado: VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA, CNPJ: 20.008.831/0001-17. R$25.851,90
(vinte e cinco mil, oitocentos e cinquenta e um real e noventa
centavos). Data da assinatura: 24/02/2023. Vigência: 12 (doze)
meses.
 
Orobó, 14 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:F0DCB64C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/03/2023. Edição 3299
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2023

Pregão eletrônico (srp) nº 007/2023 - Processo Licitatório nº
007/2023. Objeto: registro de preços, consignado em ata, com
vistas à eventual contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de material médico hospitalar (material
penso) destinados às unidades básicas de saúde do município
de Orobó/PE. Contratado: BELOFARMA LTDA CNPJ:
32.786.481/0001-07. Valor: R$ 49.681,20 (quarenta e nove mil,
seiscentos e oitenta e um real e vinte centavos). Data da
assinatura: 24/02/2023. Vigência: 12 (doze) meses.
 
Orobó, 14 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:523CBF49

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/03/2023. Edição 3299
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO PL 007/2023

Na publicação vinculada no Diário Oficial dos Municípios do
Estado de Pernambuco, ANO XIV | Nº 3299, página 98,
Código Identificador: 523CBF49.
 
Onde se lê: CONTRATO Nº 027/2023
 
 Leia-se: CONTRATO Nº 034/2023
.
 
Orobó/PE, 18 de fevereiro de 2023.
  
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde Orobó 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:C20CE15E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/05/2023. Edição 3343
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


